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Vuoden 2024 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan 
kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin yhtäjaksoisiin vuoden ja yli 
vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, 
joille ei ole varattu määrärahoja talousarviossa.  
 
Kuntaympäristön palvelukeskuksen ympäristöpalveluiden tulosalue hakee 
täyttölupaa ilmastokoordinaattorin vakituiseen toimeen 1.8.2024 lukien. 
Tehtävä on ollut Kirkkonummen ja Vihdin kuntien yhteinen. Tehtävä on 
vapautunut irtisanoutumisen vuoksi 29.2.2024 lukien. Vuoden 2024 osalta 
määrärahat palkkaukseen tulisivat riittämään.  
 
Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden palvelukeskusken opetuspalvelujen 
tulosalue hakee seuraavia täyttölupia. Päätoimisen äidinkielen ja 
kirjallisuuden opetukseen sijoittuva tuntiopettaja (nro 1015) 1.8.2024 
lukien virkaan. Ensisijainen sijoituspaikka Nummelanharjun koulu. Virka on 
vapautunut irtisanoutumisen vuoksi. 
 
Peruskoulun erityisopettajan virkaan (nro 0334) 1.8.2024 lukien. 
Ensisijainen sijoituspaikka on Ojakkalan koulu. Virka on vapautunut 
irtisanoutumisen vuoksi.  
 
Peruskoulun englannin ja toisen kotimaisen kielen lehtorin viran (nro 
0214) täyttämistä määräaikaisesti ajalle 1.8.2024 – 31.7.2025. Ensisijainen 
sijoituspaikka Otalammen koulu. Virka on vapautunut irtisanoutumisen 
myötä ja haetaan täyttämistä määräaikaisesti oppilasmäärän vähenemisen 
vuoksi. 
 
Otalammen koululle haetaan täyttölupaa kahdelle henkilökohtaiselle 
kouluohjaajalle ajalle 6.8.2024 – 31.5.2025. Määrärahat eivät ole 
talousarviossa, mutta määrärahat tulevat toisen kunnan/ kaupungin 
toimesta.  
 
Kuoppanummen koululle haetaan viittä henkilökohtaista ohjaajaa ajalle 
6.8.2024 – 31.5.2025. Perustelut rekrytoinnille ovat lisääntynyt erityisen 
tuen tarve. Määrärahat eivät ole talousarviossa. 
 
Päätoiminen tuntiopettaja englannin kielen opetukseen ajalle 1.8.2024 – 
31.7.2025. Määrärahat on talousarviossa. Virka sijoittuu Vihdin lukiolle. 
 
Vihdin yhteiskoululle haetaan resurssiopettajaa ajalle 1.8.2024 – 
31.7.2025. Opettajan palkkakustannukset otetaan huomioon, kun 
sijoitettujen oppilaiden kotikunnilta laskutetaan kotikuntakorvauksia. 
Palkkakustannuksiin ei ole määrärahaa opetuksen budjetissa. 



  
Nummelanharjun koululle haetaan henkilökohtaista ohjaajaa ajalle 
6.8.2024 – 31.7.2025 tuntimäärälle 25 h/vkossa, joita ei ole huomioitu 
talousarviossa. Perustelut rekrytoinnille ovat lisääntynyt erityisen tuen 
tarve.  
 
Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden palvelukeskusken varhaiskasvatuksen  
tulosalue hakee seuraavia täyttölupia. Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja 
vakituiseen toimeen 1.8.2024 lukien Etelä-Nummelan päiväkotiin. Tehtävä 
on vapautunut irtisanoutumisen vuoksi. Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja 
vakituiseen toimeen 1.8.2024 lukien Otalammen päiväkotiin. Toimi ollut 
aikaisemmin täytettynä määräaikaisesti ja lisääntyneen lapsimäärän vuoksi 
haetaan toistaiseksi täytettäväksi. 
 

Valmistelija Mariikka Mertanen  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 587 5500 
 
Esittelijä vs kunnanjohtaja Essi Piirojärvi 

 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää edellä pykälätekstissä kuvatut täyttöluvat 

ilmastokoordinaattorin toimeen, kahdelle päätoimiselle tuntiopettajalle, 
peruskoulun erityisopettajan virkaan, lehtorin virkaan, kahdeksalle 
ohjaajalle ja kahdelle varhaiskasvatuksen lastenhoitajalle. 

 
Käsittely Keskustelun yhteydessä vs kunnanjohtaja esitti että 

täyttölupahakemuksiin lisätään seuraava kohta: 
 
 Kuntaympäristön palvelukeskuksen yhdyskuntatekniikan tulosalue hakee 

täyttölupaa puutarhurin toistaiseksi voimassa olevaan toimeen 8.5.2024 
lukien. Tehtävä on vapautunut irtisanoutumisen vuoksi.  

 
 Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan lisäysesityksen yksimielisesti. 
 
 Keskustelun aikana Veli-Matti Laitinen teki Pasi Saarion kannattamana 

muutetun päätösesityksen, että täyttölupa palautetaan 
ilmastokoordinaattorin tehtävän osalta valmisteluun.  

 
 Koska asiasta oli jätetty kunnanjohtajan päätösehdotuksesta poikkeava 

päätösesitys, oli muutosesityksen kohdasta  äänestettävä. Puheenjohtaja 
teki seuraavan äänestysesityksen: he, jotka ovat kunnanjohtajan 
päätösehdotuksen kannalla, äänestävät JAA ja he, jotka ovat muutetun 
päätösehdotuksen kannalla, äänestävät EI. Äänestysesitys hyväksyttiin 
yksimielisesti.  

 
 Äänestyksessä annettiin yksi JAA-ääni (Välimaa) ja kahdeksan Ei-ääntä 

(Ikonen, Laitinen, Lehikoinen, Pietilä, Pursiainen, Rajajärvi, Saario, 
Uusitalo). Muutettu päätösehdotus tuli voimaan. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti myöntää kuvatut täyttöluvat kahdelle päätoimiselle 
tuntiopettajalle, peruskoulun erityisopettajan virkaan, lehtorin virkaan, 
kahdeksalle ohjaajalle, kahdelle varhaiskasvatuksen lastenhoitajalle ja 
puutarhurille. 



Päätös palautettiin ilmastokoordinaattorin toimen osalta valmisteluun. 

Tiedoksi  


